
 

Příloha Č.2

Fotbalová asociace České republiky

Atletlcká 2474/8, "169 00 Praha 6

Tel.: +420 233 029 111r fax: +420 233 353 107, www.fotbal.cz, e-rnail: facr©fotbalcz

IČO: 00406741, DIČ: (3200406741, bankovní spojeni: č.ú. 1501116011/0600

zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066

 

Vážený pan

Ing.Tomáš Macura, MBA

primátor Statutárního města Ostrava

V Praze dne 11.8.2021

Vážený pane primátore,

dne 2.9.2021 bude ve městě Ostrava odehráno kvalifikační utkání Mistrovství světa ve fotbale 2022,

Česká republika — Bělorusko. Spolupráce s Magistrátem města Ostravyjiž mnoho let funguje na vysoké

úrovni, nejen proto tedy bylo rozhodnuto o organizaci utkání právě zde. Vaše město bylo vždy silnou

baštou fotbalu, včetně významného prvoligového klubu.

V návaznosti na rozhodnutíVýkonného výboru FAČR a aktuální protiepidemická opatřeníje nyní velmi

pravděpodobné, že se utkání odehraje za přítomnosti diváků, v ideálním případě před plným

stadionem, S ohledem na tento pozitivní vývoj je záměrem FAČR, jakožto organizátora akce, oslovit co

nejširší počet fanoušků z Moravskoslezského kraje.

S nárůstem povolené kapacity diváků však porostou i náklady celé akce, proto si Vás dovolujeme

požádat o finanční podporu akce ve výši 1 mil. Kč. Celý rozpočet se snažíme realizovat co nejúsporněji

vědomi si toho, že tato doba s sebou přinesla i nemalý tlak na rozpočty našich donátorů, municipalit

nevyjímaje.

Předem děkujeme za, doufejme pozitivní, odpověď.

  

   

S pozdravem

Ing. Petr Fousek

předseda FAČR

 
 



Šitažutárni memo '“isštraifa

magistrát

Žádost o poskytnutí mimořádných peněžních prostředků

z rozpočtu statutárního města ůstravy

Oblast tělovýchovy a sportu

  

rbbdobflrok): 52021 ) Druh oponu; *Fotbal

 

Název projektu: iMezístátní kvalifikační utkáni Česká republika x Bělorusko

 

Informace o žadateli

 

Právní forma žadatele: Právnická osoba

 

Kategorie žadatele: mspolek
 

Název žadatele :

  
Fotbalová asociace České republiky

 

 

 
 

 

právnické osobě:

ičo: ' 0040674i 1nib? l0200406741

Plátce DPH: Ano

Osoby s podílem

Osoby s podílem v Ne

 

Osoby, v nichž má právnická osoba přímý podíl

 

Osoby, v nichž má

právnická osoba přímý

podíl:

 
Ano

 

Uveďte osoby, v nichž

má právnická osoba

přímý podíl a výši tohoto

podílu:  
STES, a. s. — lOO %, FAČR Property, s.r.o. - 100 %, Public Football s.r.o. v likvidaci

— 100 %, FOTBAL TRAVEL, a.s. — 100 %, Repre Football s.r.o. - 100 %, AS press

s.r.o. - 100 %, NADACNI FOND MLADEZNICKEHO FOTBALU - zřizovatel  
 

 

Adresa sídla

 

  
   
 

 

_ __......i

Ulice: Atletická č.p./č.o.: 2474/8 ;

Obec: Praha PSČ 16900 '

 

Kontakt na žadatele

 

 

 
 

Telefon—nič—ísl—oí—d-m—WM Mobil: “—"fi

Fax: E-m ail: l

:WWW stránky: www.fotbal.cz ' 
 

 

' l Osoba zastupující právnickou osobu

 

Jméno, příjmení, titul: Ing. Libor Kabelka
 

volba.. .):

Právní důvod zastoupení (jmenování, na základě plné moci

 

Funkce (předseda: jednatel...): Finanční ředitel 
  

Telefonní číslo:

 

 

    
 

 

 

 

_! Bankovní údaje

1/4 Prokešovo nám. s; 729 30 Ostrava lČO 00345 451 DIČ cz 00845 451

www.ostrava.cz

 

Číslo účtu 27—1649297309/0800

 



|Číslo účtu/kód banky:

 

Jméno, příjmení, l[\‘/hchdl\/alt'r

Telefonni číslo:

E-mail-zr

Název banky: MONETA Money Bank, a.s.
 

 

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

 

 

 

 

titul:

Funkce/pracovni !Generální sekretář

zařazení:

Adresa: Atletické 2474/8, 16900 Praha 6

 

Projektová část

 

 
Odůvodnění žádosti -— Cíl

_3 projektu:

Účel použití peněžních

prostředků (rámcový popis

1 projektu):

 

Doba dosažení účelu:

Mezistátní kvalifikační utkání Česká republika x Bělorusko

 

Pořádání utkáni české fotbalové reprezentace (.A-tým muži) s výběrem

Běloruska v rámci evropské kvalifikace na MS 2022 v Kataru

 

 

 
 

  

Predpokladany termin konam od: 292021 , do: 232021

akce.

Š Předpokládané období

jrealizace projektu (čerpání od: 1.9.2021 do: 30.9.2021

Ldotace): * , ,
 

jMisto realizace:
 

ŠZpůsob prezentace města:  
 

Městský stadion v Ostravě—Vítkovicích
 

(webové stránky sociální sítě
 

 

Rozpočet

 

Požadované náklady - specifikujte jednotlivé položky
 

Neinvestice

 

 

Celkové náklady na realizaci

 

Požadované náklady na realizaci

  

 

  
 

 

 

  

 

  
2/4

movitých věcí

Prokešovo nám. 8„ 729 30 Ostrava

www.ostrava.cz

 
[čo 00545 451 DIČ cz 00845 451

Clslo účtu 27-1649297309/0800

 
\

]  
 

projektu Kc proiektu (pouze p_znatelne naklady, Kc

specifikmte) _ _ _

nájem a služby spojené s nájmem .: ,. o _, .

sportovišť a nebytových prostor vč. ] 250 000 NaJevaeF‘Skeh‘? “mm“ V 1 ooo 000
. , „o , Ostrave-Vitkovicmh

inOVitych \em *

odměny z dohod (OON — DPP, DPČ 3

Č vč. zákonných odvodů), služby

' (osvc), jiné služby a odměny _

trenérů, pořadatelů, rozhodčích, 3 626 000 Odměny hráčů a RT Oi

správců, technických a organizačních \

pracovníků, zdravotníků, security,

úklid, účetnictví

ubytování, stravo vání, pitný režim 2 240 000 Ol

.. , , * . . Marketing a propagace akce (webové

J1me náklady (spec1fiku1te) l 720 000 stránky, sociální sítě, apod.) 0

cestovné, doprava, letenky, přeprava *

materiálu, vleky (vč, permanentek) 880 000 0

jiné náklady (specifikujte) 600 000 Bezpečnostní služby na stadionu

jiné náklady (specifikujte) 450 000 Catering

nájem a služby spoj ené s nájmem

sportovišť a nebytových prostor vč. 340 000 Pronájem tréninkové plochy

  

 



 

*' ijiné náklady (specifikujte) ' 252 000 Ostatní náklady související s mkáním O

 

internetové a webové služby, náklady i

. , o 214 000 Stream utkání a tiskové konference 0
na zaznamy a stream zapasu ;

 

nákup sportovního materiálu a

vybaveni/vc. pripadneho p0:13“: , É l60 000 Sportovní vybavení včetně potisku * O

zdravorni pomucky a material, vecne

ceny
 
 

doplňková výživa, suplementy, \

vitaminy apod. (specifikujte) , 63 OOO NapOJG a. tycmky O 
 

Investice

 

 
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

    
 

 

% Celkové náklad na realizaci f Požadované náklady na realizaci

ro'elztu ' Kč projektu (pouze uznatelné náklady, Kč

p 3 | specifikujte)

___ ___ i __ ! ,_„„_ , _ i „_ __

l Další zdroje financování projektu

3 i Název zdroje Upřesnění zdroje (biižší specifikace) Částka (Kč)

* Jiné zdroje — specifikujte Ostatní zdroje 10 797 000

Celkové náklady: 11 797 000 Kč

ztoho neinvestice: 11 797 000 Kč

investice: 0 Kč

Požadované peněžní prostředky: l 000 000 Kč

z toho neinvestice: I 000 000 Kč

investice: O Kč

Ostatní zdroje financování 10 797 000 Kč

__ „ !

Cestne’ prohlášení [

 

Žadatel se zavazuje vyrovnat ke dni podání žádosti veškeré závazky vůči statutárnímu městu Ostrava a5

městským obvodům, příspěvkovým organizacím jimi zřízenými a obchodnim společnostem s jejich

majetkovou účastí. V případě nesplnění tohoto závazku bude jeho žádost vyřazena.

 

Čestné prohlášení žadatele, že ke dni podani zadosti nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,

a to jak v Ceské republice, tak v zemi sidla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že nemá nedoplatek na

pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání,

či bydliště žadatele a že nemá nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní

politiku zaměstnanosti, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sidla, mista podnikání, či bydliště žadatele. í

 

Žadatel prohlašuje, že údaje osob uvedených v této žádosti a jejich přílohách byly zpracovány v souladu

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 20161679 ze dne 27.dubna 2016 o ochraně fyzických

_osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

=I95l46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto osoby byly seznámeny s tím, že jejich osobní

údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci osobních údajů v rámci této

žádosti.

 

Žadatel taktéž prohlašuje, že:

a) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány v

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů);

b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o

poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy;
í

internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR.
 

Žadatel stvrzuje pravdivost uvedených údajů a souhlasí se zařazením do databáze statutárního města

Ostravy.   
Prokešovo nám. s. 729 30 Ostrava |_čo 00545 451 DIČ cz 00845 451

3/4 www.ostrava.cz Císlo účtu 27-1649297309/0800

  



 

 

Seznam příloh žádosti

Popis projektu

Čestné prohlášení de minimis

Prostá kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu

' Sken dokladů o právní subjektivitě žadatele A "

Sken dokladů o volbě nebo jmenování statutárního orgánu

Sken obkladů \; případě žádosti na infrastrukturu

Datum: 13 . 8.

Jméno (zástupce) žadatele: Libor

Podpis (zástupce) žadatele,

razítko:  

 

 
Informace o podání

 

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracování121/0198  
 

Prokešovo nám, 8. 729 30 Ostrava IČO 00845 451 DIČ CZ 00845 451

4’4 www.05trava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800

 

 



POPIS PROJEKTU

Název žadatele: Fotbalová asociace České republiky

Název projektu: Mezistátní kvalifikační utkání Česká republika x Bělorusko

Druh sportu: {FotbarL

Plánovaný termín konání: 2. 9. 2021-j

Plánované místo konání: Městský stadion v Ostravě-Vítkovicích

Celkový rozpočet akce v Kč: 11 797 000,- Kč

Cílová skupina (vyberte skupinu, které především je váš projekt určen):

1. Dospělí ,

2. Děti a mládež

3. Senioři J

Podrobný popis projektu a jeho předpokládaný průběh v max. rozsahu 20 řádků

(POPIŠTE PROJEKT VCO NEJŠIRŠÍCH SOUVISLOSTECH VSOULADU SNÁZVEM PROJEKTU, JEHO

UZNATELNÝMI NÁKLADY A NÁZVEM ZVOLENÉHO TÉMATU! — charakteristika akce, cíle, časový

harmonogram, předpokládaný počet návštěvníků, účastníků akce, programová náplň, odůvodnění

žádosti apod.):

Utkání ČR x Bélorusko —jedná o evropskou kvalifikaci na MS v Kataru 2022.

Termín: Čtvrtek 2. 9. 2021; výkop 20:45

Cílovou skupinou budou převážně dospělí; v menší míře pak i mládež, senioři

Jedná se o mezinárodní akci (nicméně UEFA 11. 8. zakázala během září účast fanoušků hostujících týmů

na všech utkáních, a to jak kvalifikačních, tak přípravných; povolená je pouze delegace)

Utkání české fotbalové reprezentace (A—tým muži) 5 výběrem Běloruska v rámci evropské kvalifikace

na MS 2022 v Kataru.

Čas výkopu byl stanoven na 20:45. Stadion bude pro diváky a média otevřen min. 2 hod. před výkopem,

pro diváky budou v ochozech otevřené stánky s občerstvením, počítáme s plnou kapacitou stadionu

(minus sedadla, která kvůli nařízení UEFA musí zůstat neobsazená) program bude limitovaný podle

aktuálních nařízení (UEFA, LFA, MZČR, apod.).

Z hlediska geografického se jedná o akci (nehodící se smažte, příp. upravte)

1. žLokální (pouze Ostrava a okolí)

Regionální (Moravskoslezský kraj a okolí)

Národní (ČR)

Mezinárodní- lokální (ČR, SR, PL, Rakousko, ...)

Mezinárodní- Evropa a svět '“
P
E
N
!
”

 



Předpokládaný přínos městu, prezentace města: Prezentace města bude na webových stránkách a

sociálních sítích.

Uveďte stručnou historii žadatele (rok založení, úspěchy, srovnatelné akce, příp. jiné zajímavé

informace): Fotbalová asociace České republiky je členský svaz organizací FIFA a UEFA a orgán, který

organizuje fotbal v Česku. Je dalším z pokračovatelů Českého svazu fotbalového, založeného v roce

1901 Do června 2011 se označoval názvem Českomoravský fotbalový svaz. Organizuje nižšífotbalove

soutěže pořádá národní pohár, dojeho kompetence spadál česká fotbalová reprezentace nebo futsal.

V asociacije zaregistre áno3 SGDkl- v s *  
V Ostravě dne:

Zpracovaný popis proje/< uwžadatel—vlažíde-vyplněnéhoelektronického formuláře, zóro veň vytiskne, podepíše a v

jednom vyhotovení doručíspolu 5 žádostí a dalšími povinnými přílohami p05kytavateli datace.

 


